tábil da competência para o registro dasmutações patrimoniais ocorridas no exer-
cício o que implica o reconhecimento das receitas, custos e despesas no período
em que efetivamente ocorreram; 5 - Capital social: O capital social, totalmente
integralizado, está representado por 1.500.000 (hum milhão e quinhentos mil)
ações ordinárias nominativas do valor nominal de R$ 1,00 cada; 6 - Eventos
Subsequentes: Inexiste fatos ocorridos posterior a data de encerramento do
exercício que possam provocar efeitos sobre os resultados futuros. Recife (PE),
31 de dezembro de 2023.